

BookBites Holding ApS
Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 67 58 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BookBites Holding ApS
Katrinebjergvej 115
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 67 58 46
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Madsen Nyrup
Balasuthas Sundararajah

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.100 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.168 kr. mod -4.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.100	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68</u>	<u>-99</u>
Resultat før skat	-6.168	-4.099
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-6.168	-4.099
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.168</u>	<u>-4.099</u>
Disponeret i alt	-6.168	-4.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	4.330.347	4.330.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.330.347	4.330.347
Anlægsaktiver i alt	4.330.347	4.330.347
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	174.961	174.961
Tilgodehavender i alt	174.961	174.961
Omsætningsaktiver i alt	174.961	174.961
Aktiver i alt	4.505.308	4.505.308

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-4.365.926</u>	<u>-4.359.758</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.325.926</u>	<u>-4.319.758</u>
Hensatte forpligtelser			
2	Andre hensatte forpligtelser	<u>7.860.000</u>	<u>7.860.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.860.000</u>	<u>7.860.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	729	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	3.200
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	954.502	954.002
	Anden gæld	<u>7.803</u>	<u>7.803</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.234</u>	<u>965.066</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>971.234</u>	<u>965.066</u>
	Passiver i alt	<u>4.505.308</u>	<u>4.505.308</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.355.659	-4.315.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.099</u>	<u>-4.099</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.359.758	-4.319.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.168</u>	<u>-6.168</u>
	<u>40.000</u>	<u>-4.365.926</u>	<u>-4.325.926</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	7.860.000	5.160.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.700.000</u>
	<u>7.860.000</u>	<u>7.860.000</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	2.700.000	2.700.000
>5 år	<u>5.160.000</u>	<u>5.160.000</u>
	<u>7.860.000</u>	<u>7.860.000</u>